
葛木公民館前

御旅所

１７班ごみステーション前

９班ごみステーション前

１１－３班

仲道食品前

森中村バス停

マルハチ建設前

１４班ごみステーション前

ふれあい交通路線

バス路線

葛木ルート

路線図
ニュータウン葛木



「ふれあい交通」運行時刻表 令和７年４月現在

火曜日運行便 水曜日・木曜日運行便

【行き】 【帰り】 【行き】 【帰り】

① ② 11:44 12:46 13:45 ① ② 11:44 12:46 13:45

ニュータウン葛木 9:42 10:31 11:45 12:47 13:46 ニュータウン葛木 9:42 10:31 11:45 12:47 13:46

御旅所 9:44 10:33 11:47 12:49 13:48 御旅所 9:44 10:33 11:47 12:49 13:48

１７班ごみステーション前 9:45 10:34 11:53 12:54 13:53 １７班ごみステーション前 9:45 10:34 11:53 12:54 13:53

１４班ごみステーション前 9:47 10:36 １４班ごみステーション前 9:47 10:36

葛⽊公⺠館前 9:49 10:38 葛⽊公⺠館前 9:49 10:38

９班ごみステーション前 9:50 10:39 11:38 12:38 13:38 ９班ごみステーション前 9:50 10:39 11:38 12:38 13:38

マルハチ建設前 9:51 10:40 11:41 12:41 13:41 マルハチ建設前 9:51 10:40 11:41 12:41 13:41

仲道食品前 9:53 10:42 11:54 12:54 13:54 仲道食品前 9:53 10:42 11:54 12:54 13:54

１１－３班 9:54 10:43 12:04 13:06 14:05 １１－３班 9:54 10:43 12:04 13:06 14:05

森中村バス停 9:59 10:48 森中村バス停 9:59 10:48

① ② ③ ① ② ③

10:04 11:05 森中村バス停 12:14 13:16 14:16 10:04 11:05 森中村バス停 12:14 13:16 14:16

10:09 11:10 １１－３班 12:19 13:21 14:21 10:09 11:10 １１－３班 12:19 13:21 14:21

10:12 11:13 仲道食品前 12:20 13:22 14:22 10:12 11:13 仲道食品前 12:20 13:22 14:22

10:14 11:14 マルハチ建設前 12:22 13:24 14:24 10:14 11:14 マルハチ建設前 12:22 13:24 14:24

９班ごみステーション前 12:23 13:25 14:25 ９班ごみステーション前 12:23 13:25 14:25

葛⽊公⺠館前 12:24 13:26 14:26 葛⽊公⺠館前 12:24 13:26 14:26

10:04 10:53 １４班ごみステーション前 12:26 13:28 14:28 10:04 10:53 １４班ごみステーション前 12:26 13:28 14:28

10:14 11:03 １７班ごみステーション前 12:28 13:30 14:30 10:14 11:03 １７班ごみステーション前 12:28 13:30 14:30

10:31 11:20 御旅所 12:29 13:31 14:31 10:31 11:20 御旅所 12:29 13:31 14:31

10:32 11:21 ニュータウン葛木 12:31 13:33 14:33 10:32 11:21 ニュータウン葛木 12:31 13:33 14:33

ふれあい交通

鶴崎駅前バス停 鶴崎駅前バス停

路線バス（鶴崎⽅⾯⇒森中村） ふれあい交通 路線バス（鶴崎⽅⾯⇒森中村）

便名 鶴崎バス停 便名 鶴崎バス停

皆春バス停 皆春バス停

森中村バス停 森中村バス停

路線バス（明野⽅⾯⇒森中村）

中央通り③ 中央通り③

路線バス（明野⽅⾯⇒森中村）

大分駅前３ 大分駅前３

アクロス入口バス停 アクロス入口バス停

森中村バス停 森中村バス停

森中村バス停 森中村バス停

ふれあい交通

便名 路線バス（森中村⇒鶴崎⽅⾯） 便名路線バス（森中村⇒鶴崎⽅⾯）

ふれあい交通

皆春バス停 皆春バス停

鶴崎駅前バス停 鶴崎駅前バス停

鶴崎バス停 鶴崎バス停

中央通り④ 中央通り④

⼤分駅前（降⾞場） ⼤分駅前（降⾞場）

路線バス（森中村⇒明野⽅⾯）

森中村バス停 森中村バス停

アクロス入口バス停 アクロス入口バス停

路線バス（森中村⇒明野⽅⾯）

葛木ルート

 


